UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE, UNESC

EDITAL n. 439/2021

Altera o Edital n. 357/2021 - Seleção de Projetos

Expositivos a serem Realizadas no Espaço Cultural

Unesc – “Toque de Arte” 2022.

A Pró-Reitoria Acadêmica por meio da Diretoria de Extensão, Cultura e Ações Comunitárias da

Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, no uso de suas atribuições, torna pública a

retificação do Edital N. 357/2021, nos seguintes termos:

1. DA ALTERAÇÃO:

1.1. Altera-se o prazo das inscrições do item 3 (DAS INCRIÇÕES) do Edital n. 357/2021, o qual

passa a viger nos seguintes termos:

3.1 As inscrições são gratuitas e deverão ser efetuadas de 16 de novembro

de 2021 a 25 de fevereiro de 2022 para as exposições a serem

apresentadas durante o ano de 2022.

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS:

2.1. Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas do edital.

Criciúma/SC, 21 de dezembro de 2021.

Prof.ª Ma. Fernanda Guglielmi Faustini Sônego

Diretora de Extensão Cultura e Ações Comunitárias

Prof.ª Drª. Indianara Reynaud Toreti

Pró-Reitora Acadêmica